a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 523/2004 Z.z.“).  

Článok III. 

Výdavky Projektu a dotácia 

1. V zmysle uznesenia Mestského zastupiteľstva Dunajská Streda č. 122/2023/5 zo dňa 04. 04. 2023 

Poskytovateľ  poskytne  Prijímateľovi  na Projekt dotáciu 2596,- eur (slovom: dvetisíc päťsto 

deväťdesiatšesť eur)   a to výlučne na úhradu oprávnených výdavkov v zmysle žiadosti Prijímateľa. 

2. Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi dotáciu podľa predchádzajúceho odseku do 30. júna 2023. 

3. Prijímateľ sa  zaväzuje,  že  nebude  požadovať  dotáciu  alebo  inú  formu pomoci  na  realizáciu  aktivít